

Olwax Spray do uszu 30 ml



Cena: 24,92 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	30 ml
Postać	spray
Producent/ Dystrybutor	MEDIFAR SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka OLWAX jest preparatem, którego działanie jest oparte o zawartą w nim mieszaninę oleju z oliwek i oleju canola, które ze względu na właściwości zmiękczające woskowinę, mieszają się ze składnikami woskowiny, zmiękczają ją i ułatwiają jej usunięcie z przewodu słuchowego. Właściwości hydrofobowe olejów sprawiają, że zastosowanie OLWAX przed kontaktem ucha z wodą, ułatwia usunięcie jej nadmiaru z przewodu słuchowego. **Działanie** Olej z oliwek i olej canola natłuszczają skórę, uszczelniają warstwę rogową naskórka, poprawiają fakturę powierzchni skóry, co jest korzystne w szczególności u osób korzystających z urządzeń elektronicznych ze słuchawkami dousznymi, z których częste korzystanie może prowadzić do nadmiernego złuszczenia naskórka. Zawarte w produkcie bisabolol oraz alkohol fenyloetylowy, substancje pochodzenia naturalnego o właściwościach antybakteryjnych, zapewniają przyjemny zapach, zwiększający komfort stosowania preparatu. **Wskazania** Olwax jest produktem do stosowania w przypadku - osób, chcących zachować prawidłową higienę uszu; - nadmiernej produkcji woskowiny usznej; - osób, używających urządzeń elektronicznych ze słuchawkami dousznymi (aparaty słuchowe, zestawy słuchawkowe i inne); - osób uprawiających sporty wodne oraz kąpiących się, w celu usunięcia nadmiaru wody z przewodu słuchowego. **Skład** Canola oil, olea europea oil, bisabolol, phenethyl alcohol. **Przechowywanie** Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci. **Dawkowanie** Preparat najlepiej stosować w pozycji pionowej ze zwróconą ku górze główką aplikatora. Przed pierwszym użyciem należy nacisnąć kilka razy główkę aplikatora do momentu wydostania się z aplikatora mgiełki preparatu. Końcówkę aplikatora należy umieścić w otworze przewodu słuchowego zewnętrznego (nie należy dociskać końcówki aplikatora w kierunku ucha). Zaaplikować preparat. W celu równomiernego rozprowadzenia preparatu po przewodzie słuchowym, po aplikacji można wymasować skrawek ucha. Po użyciu końcówkę aplikatora należy umyć.